ООО «Без спешки»

Приказ № 25-ОС

об увеличении объема работ

г. Белгород                                                                                                                 09.06.2019 г.

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить менеджеру по продажам Кулемину А.Р. выполнение в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором, дополнительный объем работ, указанный в Дополнительном соглашении к трудовому договору № 453-ДП.
2. Назначить менеджеру по продажам Кулемину А.Р. плату за увеличенный объем работы в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.
3. Приказ вступает в силу с 01.07.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Ряхову П.К.

Директор ООО «Без спешки»:                             Маслов                         Маслов А.Т.

С приказом ознакомлен:                                      Ряхова                           Ряхова П.К.

                                                                                Кулемин                        Кулемин А.Р.